








Kültür / Sanat

John Buckman’ın aradığı tek şey ise müzik dinlemek 
isteyen kişiler.

Sitedeki şarkılar, “Klasik/ Elektronik/ Metal&Punk/ New 
Age/ Rock/ World” gibi kategoriler altında toplanmış. 
Site burada da size “Bir müzik tarzı keşfet!” diyor. 
Ayrıca sitedeki şarkıları satın almadan önce özgürce 
ve bedavaya dinleyebilirsiniz. Çünkü Magnatune 
açık kaynak kodlu bir yazılım. Yani paylaşılabilen, 
çoğaltmaya ve ticari olmayan kullanıma izin veren bir 
sistem.

Magnatune’de belirlediğiniz fiyatlarla sanatçıların 
albümlerini, Pardus içinde gelen Amarok yazılımını 
kullanarak ve yasal olarak yüksek kalitede indirme 
imkânınız var. PayPal ve kredi kartlarıyla ödeme yapıp 
albümleri yönlendirildiğiniz sayfadaki bağlantılar 
yardımıyla satın alabilirsiniz. Satın aldığınız her 
albüm gelirinin en az % 50’si müzisyenlere kalıyor. 
Diğer dükkânlarda bu oranın yüzde 2 ile 20 arasında 
dolaştığını tekrarlamaya sanırım gerek yok... Üstelik 
satış meblağının yüzde 5 kadarı, Amarok’un geliştirilme 
süreçlerine aktarılıyor. Magnatune üzerinden yapılan her 
alışveriş, Amarok’un daha da geliştirilmesini sağlıyor.

Magnatune kullanıcılarına doğrudan lisans satın alma desteği de sunuyor. Buna 
göre yaratacağınız bir projede bu müziklerden herhangi birini uygun bir ücret 
ödeyerek yasal olarak kullanabilirsiniz de. Bunu için herhangi  bir albümün 
yanındaki “lisans” tuşuna basıp “Ne tür lisans?” sorusuna göre karşınıza gelen 
“Movie Use/ Radio Advertising/ Web Site/ CD Compliations” gibi başlıklardan 
birini seçerek ne kadar ücret ödeyeceğinizi öğrenebilir, ücreti öder ödemez de 
albümü indirebilirsiniz.

Magnatune’nün iki de sürprizi var. Birincisi; “Linux Journal”in iki deneme 
sürümüne Magnatune’den bedava ulaşabilirsiniz. 1994’ten beri yayımda olan 
“Linux Journal”, Linux kullanıcılarına yenilikler ve ihtiyaç duydukları yazılımlar 
hakkında bilgi veren başarılı bir dergidir. İkinci sürpriz gelince; Magnatune 
size satın aldığınız albümü üç arkadaşınıza kopyalama imkânı tanıyor. Albümü 

satın aldıktan sonra verilen bağlantıları e-posta yolu ile üç arkadaşınıza 
gönderebiliyorsunuz.

Magnatune, işlemci üzerine yerleşerek tüm hareketleriniz izleyen DRM gibi 
korumaları kullanmıyor. Bu noktada sorabilirsiniz: “Eğer koruma yoksa, indirdiğim 
müzik parçalarını yüzlerce arkadaşıma dağıtmayacağımı nereden biliyor?” 
Magnatune bu soruya ”Kullanıcılarımızın dürüst insanlar olduğuna güveniyoruz. 
Zaten öyle olmasaydınız alışverişinizi buradan yapmaz, bu satırları da hiç 
okumamış olurdunuz...” şeklinde samimi bir cevap veriyor. 

Hızla büyüyen Magnatune’de şu sıralar 260 müzisyen ve 600 kadar albüm yer 
alıyor. Her geçen gün yeni müzisyenler ve albümlerle karşımıza çıkan site, sizi de 
“bir müzik tarzı keşfetmeye” çağırıyor.
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